
Stant rezervasyonlarındaki bu güçlü büyümeyi
sağlayan nedir? Athena Fuarcılık A.Ş. Ynt. Krl.
Bşk. Mustafa Gültekin GÖKGÜL, iki önemli
faktörün altını çiziyor. Birincisi, önceki
katılımcıların %80'inin yeniden katılımı veya
katılım onaylama sürecinde oluşu ve bu
şirketlerin %34'ünün LIF 2023 için daha büyük
stantlar ayırması ile sağlanan yüksek düzeydeki
yeniden katılımın var oluşu. İkincisi ise,
halihazırda stantlarını ayırtmış olan üretici ve
tedarikçilerin %40'ının LIF'in yeni katılımcıları
olması ve bu ilk kez katılan firmaların şu ana
kadar sözleşme yapılan toplam metrekarenin
%28'ini oluşturması.
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BASIN BÜLTENİ

Geçen yıl ilk kez düzenlenen Peyzaj
İstanbul Fuarı'nın, İstanbul Fuar
Merkezi'nde 16 - 18 Kasım 2023
tarihlerindeki sektörle ikinci kez
buluşması öncesi katılımcı stant
rezervasyonlarında yüksek artış
görülüyor.

Peyzaj İstanbul Fuarı 
satışlarında ivme...

Peyzaj İstanbul Fuarı (LIF) organizatörü
ATHENA Fuarcılık, daha sekiz aylık süre varken
2023 için rezerve edilen sergi alanı
metrekaresinin, geçen yılki fuar için ulaşılan
toplam metrekareyi çoktan aştığını, geçen yılki
fuara kalan eşdeğer haftaya kıyasla %118
artan metrekare satışları ve %185 artan
imzalanan sözleşme sayısı ile etkileyici
konuma geldiğini bildirdi. 
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Athena Fuarcılık ekibi, önemli ölçüde
daha fazla katılımcı ile daha geniş ürün
ve hizmet sergilenmesini sağlamayı
hedeflediğinden, satışlardaki bu ivmenin
devam edeceğinden ve LIF 2023'ün şu
anda toplam boyutunda yaklaşık %50'lik
bir büyüme kaydetmeyi başaracağından
emin. Basit bir ifadeyle, LIF 2023'ü
ziyaret eden ticari alıcılar, peyzaj ve süs
bitkileri sektörlerindeki en son yenilikler
dahil olmak üzere daha kapsamlı ve
çeşitli ürün ve hizmet yelpazesini
inceleyip karşılaştırabilecek.

Bu rakamlarla ilgili yorum yapan
GÖKGÜL, “Geçen yıl ki katılımcıların bu
yüksek yeniden katılım seviyesi, stant
rezervasyonu yapan yeni firmalarla
birleştiğinde, hem geçen yılki etkinliğin
başarısının açık bir göstergesi hem de
profesyonel peyzaj ve süs bitkileri
sektörünün bu bölgedeki nitelikli bir
uluslararası ticari fuara olan talebinin
göstergesi.” GÖKGÜL, “Hızla büyüyen bu
destek, Peyzaj İstanbul Fuarı'nın artık
sektörün tercihi olduğunun da bir
göstergesidir” dedi.
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2. Peyzaj İstanbul Fuarı 2023 16-18 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul
Fuar Merkezi'nde (IFM) düzenleniyor.

LIF 2022'den fotoğraf ve görseller için lütfen linki tıklayınız,
http://www.peyzajistanbulfuari.com/lif-2022-foto-galeri/

Eğer LIF 2022 videolarını ve katılımcı röportajlarını izlemek veya kullanmak
istiyorsanız lütfen Youtube kanalımızı ziyaret ediniz,
https://www.youtube.com/channel/UC827v-SdDht4ZrDEfM9SbUg
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